FA I R E  C I R C U L E R  L E S  I D É E S
Référence d D I Z Gr
C9012 12 16 19 7 5
C9016 16 21 23 9 9
C9020 20 25 27 11 12
C9025 25 31 33 14 23
C9032 32 38 39 17 41
C9040 40 49 47 21 75
C9050 50 59,5 57 26 110
C9063 63 73 72 34 227
C9075 75 87,5 82 38 320
C9090 90 105 97 46 560
C90110 110 129 118 56 1060
C90125 125 145 135 66 1565
C90140 140 162 149 72 1990
C90160 160 185 167 81 3020
C90200 200 230 209 102 5186
C90225 225 255 233 114 6600
C90250 250 284 258 126 9300
C90315 315 345 325,50 161,50 13170
C90400 400 433 416 210 22840
pRoDuIts et DIamètRes DIsponIbles
Coude 90°
elbow 90º - codo 90º
RaccoRds pvc pRession